fructū natiuitatis. ꝑ processu tps tempe
stas sedata est. ꝑ pace reddita terris. cre
uerunt vinee ꝑ ꝑpagate ꝑ dilatate sunt. et
multiplicate sunt sup̄ numez. Et tunc de
mū spōsa ad vineas inuitat. nō quidē ad
plantādū. sꝑ ad putandū q̄d plantatū iaz
erat. ꝑ oportune q̄dē nā id opus ꝑac⁹ tps
requirebat. Nā eteni ꝑsecutōis tpe id lice
ret. Alio q̄n sumere in man⁹ gladios anci
pites. facere vindictā in natiōib⁹. increpa
tiones in popul. alligare reges eoz in cō
pedib⁹. ꝑ nobiles eoz in manicis ferreis.
ꝑ facere in eis iudiciū ꝑscriptū. Hoc q̄ꝑ
ꝑe putare vineas est. Hec (inquā) om̄nia
vix vt ꝑacis tpe actiant in pace. Et s̄ his
satis. ꝑ Poterat etiā finiri ꝑmoꝝi ꝑ quē
q̄ vestz iuxta moꝝe meū de sua vinea mo
nuissem. Quis enī ita ad vngūe om̄ia a se
supflua resecauit. vt nil se habere puter ꝑ
tatione dignū. Credite mihi. ꝑ putata re
pullulāt. ꝑ effugata redeūt ꝑ reaccendunt
extincta. ꝑ sopita denuo excitant. Paz est
q̄ semel putasse. sepe putandū est. Immo
si fieri possit. ꝑ. q̄ ꝑ q̄d putari oporteat.
si nō dissimulas. inuenis. Quātūlibet i
hoc corꝑe manens ꝑfeceris. erras si vicia
putas emozna. ꝑ nō magis sup̄flua. Te
lis nolis intra fines tuos habitat iebus.
subiugari pōt sꝑ nō exterminari. Scio (i
quit) q̄ nō habitat in me bonū. Parū est
nisi ꝑ malū inesse fateat. Nā non q̄d volo
hoc ago. sꝑ q̄d odi illō facio. Si at̄ quod
odi illud facio. iā nō ego operor illud. sed
q̄d habitat in me ꝑctm̄. Aut te ergo si au
des ꝑfer aplo (nēpe ip̄i) ista vox est. aut fa
tere cū illo te quoq̄ vicijs nō carere. De
diū deniq̄ vicioꝝ s̄tus tenet. ac ꝑinde se
dula eget nō solū putatōe. sꝑ ꝑ circūcisōe.
Alio q̄n verendū ne circūquaq̄ allambē
tib⁹ vel pot⁹ arrodetib⁹ vicijs illa duꝝ ne
scis paulatim elāgueat. aut si sup̄creuerit
suffocet. Unū in tāro discrimine ꝑsilium
est. obseruare diligēter. ꝑ moꝝ vt renascen
tiū capita apparebūt ꝑrompta seueritate
succidere. Nō pōt s̄tus cū vicijs pariter
crescere. Ergo vt illa vigeat. ista crescere
nō sināt. Tolle supflua. ꝑ salubria surgūt.
vilitati accedit. q̄cqd cupiditati demis.
Demus operā putatōi. Putet cupiditas
vt s̄tus roborēt. Nobis frēs putationis
semp est tps. sicut semp est op⁹. Confido
enī quia nobis h̄yems iā trāsijt. Scitis

quā hiemē dicā: Timorē illū q̄ nō est i ca-
 ritate: q̄ cū omēs in iūcti ad sapiāz: nemi-
 nē summat. qm̄ supueniēs charitas extē-
 dit illū tāq̄ hiemē estas. Estas cū caritas
 est. Que si iā venit: imo qz venit (sic iustuz
 est mihi sentire de vob) sicauerit necesse ē
 omnē hiemalē imbrē. omnē videlicet an-
 pietatē lachrymaz: quā amara recordatio
 peccati: et timor aī extorq̄bat iudiciū. Ita
 qz (q̄d nō dubi⁹ dico) et si nō de oibz vobis
 p̄fecto de pluribz h̄ iam imber abijt et re-
 cessit. Hāc flores apparent: indices plu-
 uie suauioris. Dabet et estas pluias su-
 as suaves et vberes. Quid dulci⁹ lacrimis
 charitatis? Flet q̄ppe charitas h̄ et amo-
 re: nō ex merore. Flet ex desiderio. Flet cū
 flentibz. Tali imbre non ambigo rigatos
 vberē ac⁹ obediētie vestre: q̄s let⁹ intue-
 or. nō murmure tetros. nō tristitia subob-
 scuros. h̄ quodā spūali gaudio iocundos
 et floridos. Sic sunt ac si sp̄ flores gestet⁹
 in manibz. Ergo si hiems transijt: imber
 abijt et recessit. si demū flores apparuerūt
 in terra n̄ra: et subinde quedā spūalis gr̄e
 vernalis tēperies t̄psa putatōis indicē. q̄d
 restat nisi vt de cetero toti incubam⁹ huic
 opi tā sancto taz necessario. Scrutemur
 iuxta p̄pham vias n̄ras et studia nostra: et
 in eo se quisqz iudicet. p̄fēcisse nō cū nō in-
 uenerit q̄d reprehendat: sed cū q̄d inuenerit
 reprehendet. Tūc te nō frustra scrutat⁹ es:
 si rursum op⁹ esse scrutinio aduertisti. Et
 toties nō te fecellit inq̄sicio tua: quotiens
 iter adā putaueris. Si autē sp̄ hoc cū op⁹
 est facis: sp̄ fac. Semp̄ q̄ op⁹ esse tibi me-
 mineris supni auxiliij et misericordie spon-
 se ecclēie Ihu xpi dñi nostri. q̄ est sup om-
 nia de⁹ b̄ndict⁹ in secula Amen.